Прокурору Приморского края
государственному советнику
юстиции 2 класса
Пилипчуку Н.Л.
Ф.И.О. ____________________________________
___________________________________________
Паспорт: ___________________________________

______________________________________________________________________________________

Адрес: _____________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________
Тел: _________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
о рассмотрении вопроса о приёме на федеральную
государственную службу и назначении на должность

Прошу рассмотреть мою кандидатуру в качестве претендента для приёма
на федеральную государственную службу в органы прокуратуры Приморского края и назначения на должность прокурорского работника.

Положения ст. 129 Конституции Российской Федерации, Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации», а также иного федерального законодательства, регламентирующего деятельность органов прокуратуры Российской Федерации, мною изучены и полностью понятны мне.

С условиями поступления на федеральную государственную службу в органы прокуратуры Российской Федерации, перечнем необходимых для этого документов и порядком их заполнения и предоставления в кадровую службу ознакомлен(на).
Мне известно, что сообщение о себе заведомо ложных сведений может повлечь отказ в приёме на службу (работу) в органы и организации прокуратуры Российской Федерации.

На переезд в любой район Приморского края в случае положительного решения вопроса о принятии меня на федеральную государственную службу
в органах прокуратуры Российской Федерации и назначения на должность прокурорского работника в органах прокуратуры Приморского края согласен(на).

                                    ________________              ____________________

                                                       (подпись)                                            (фамилия и инициалы)